
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 жовтня 2021 року         № 890 
 

Про відмову Дахну О.М. у наданні дозволу  

на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

(біля земельної ділянки з кадастровим  

№ 3510100000:02:028:0066) 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України  

“Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву Дахна О.М., 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити Дахну Олександру Миколайовичу у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки (біля земельної ділянки з кадастровим № 3510100000:02:028:0066) 

орієнтовною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки вимогам містобудівної 

документації, а саме Генеральному плану міста Кіровограда (Кропивницького), 

затвердженого рішенням міської ради від 12.09.2000 № 627, – земельна ділянка 

відноситься до території зелених насаджень загального користування. 

 

 

 

Міський голова                        Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Тетяна Антонова 35 83 56 

 


